
OBJEDNÁVKA 7902/0003/20 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  10.02.2020 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
 Masarykova univerzita 
 CEITEC -CŘS 
 Žerotínovo nám. 9 
 601 77 Brno 

 
 
 
Objednáváme u Vás ubytovací a stravovací služby na RGL retreat Znojmo 3.-4.3.2020 podle přílohy. 
 
 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 
Částka 

DPH 
Částka 
celkem 

0,00  Catering (3x coffee break, 2x oběd, 
1x 
večeře vč. doprovodného programu) 
pro 70 
osob 
  

119 304,35 15 17 895,65 137 200,00 

0,00  Ubytování organizátorů a řečníků 10 643,48 15 1 596,52 12 240,00 
0,00  Parkovné 1 652,89 21 347,11 2 000,00 
0,00  Pronájem místností 19 008,26 21 3 991,74 23 000,00 

 
 
 
 

Celková cena s DPH: 174 440,00 Kč 
 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 
 
Bude fakturováno podle skutečného počtu účastníků, který bude nahlášen pět dnů před akcí. 
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky ve veřejném registru smluv. 
 
                                             Akceptace objednávky: datum, razítko, podpis 
Objednala: 
Ing. XXXXXXXXX 
tel: XXXXXXXXX 
email: XXXXXXXXX 
 
Vyřizuje: 
Ing. XXXXXXXXX 
tel: XXXXXXXXX 
email: XXXXXXXXX 
  
 
 
      Razítko a podpis:  10.2.2020  XXXXXXXXX 

 
 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC - CŘS 

 Žerotínovo náměstí 9 

Brno  

601 77 Brno 

 
 IČO: 05293561 DIČ: CZ05293561 

PREMIUM hotel s.r.o. 
 

  
 Pražská 2133/100 

Znojmo 

669 02 Znojmo 

Dodavatel: Objednatel: 



UBYTOVÁNÍ, STRAVA, MÍSTNOSTI, VEČERNÍ AKCE - CEITEC RGL RETREAT 3.-4.3.2020
Název hotelu: Premium hotel Znojmo
Datum, hodina Kč Počet Cena v Kč

03.03.2020 úterý
UBYTOVÁNÍ –  dvoulůžkový pokoj obsazený 1 osobou U 1 480 Kč 6 8 880 Kč
UBYTOVÁNÍ –  dvoulůžkový pokoj obsazený 2 osobami 1 680 Kč 2 3 360 Kč
Parkování - autobus + 15 automobilů 2 000 Kč 2 000 Kč

10:00-18:00 hodin Konferenční místnosti 
Konferenční místnost pro 70 osob - vč. dataprojektoru a plátna P 5 000 Kč 1 5 000 Kč
Místnost pro 30 osob vč. dataprojektoru a plátna P 3 000 Kč 1 3 000 Kč
Mstnost pro 30 osob vč. dataprojektoru a plátna P 5 000 Kč 1 5 000 Kč

dopoledne
Coffee break (voda ve džbánech, káva, čaj, minerálka, 3 varianty sladkých dezertů - např. koláčky, brownies, 
panna cotta, ovoce ) O 160 Kč 70 11 200 Kč

12:00 hodin

Oběd - výběr ze 3 menu vč. polévky (1 vegetariánská varianta, polévka může být jedna,ale vegetariánská) O 250 Kč 70 17 500 Kč
nápoje k obědu do 70 Kč/osoba O 70 Kč 70 4 900 Kč

odpoledne Coffee break (voda ve džbánech, káva, čaj, 3 varianty kanapek, alespoň 1 vegetariánská) O 160 Kč 70 11 200 Kč

19:00 - 21:00 hodin
Večeře formou bufetu (3 varianty masitých pokrmů, jeden vegetariánský, 2 varianty salátů,  studený bufet 
(sýry, ovoce), 4 varianty dezertů O 380 Kč 70 26 600 Kč
nápoje do 150 Kč/osoba O 150 Kč 70 10 500 Kč

20:30 Společenská zábava - degustace vína 310 Kč 70 21 700 Kč
Sommeliér

04.03.2020 středa
7:00 - 9:00 hod Snídaně formou bufetu U 0 Kč 70 0 Kč

9:00-12:00 hodin Konferenční místnosti
konferenční místnost pro 70 osob - vč. dataprojektoru a plátna P 5 000 Kč 1 5 000 Kč
místnost pro 30 osob vč. dataprojektoru a plátna P 5 000 Kč 1 5 000 Kč

dopoledne Coffee break (voda ve džbánech, káva, čaj, minerálka, sladké dezerty - např. závin, ovoce ) O 160 Kč 70 11 200 Kč

12:00 hodin Oběd - výběr ze 3 menu vč. polévky (1 vegetariánská varianta, polévka může být jedna,ale vegetariánská) O 250 Kč 70 17 500 Kč
nápoje k obědu do 70 Kč/osoba O 70 Kč 70 4 900 Kč

Celkem 174 440 Kč


	OBJ_7902_0003_20_registr
	Základ DPH

	příloha k objednávce Premium hotel Znojmo

